БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ УРМИЯЗ  АУЫЛ  СОВЕТЫ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

                   Р Е Ш Е Н И Е

           № 189                                                                                                  от  03.06. 2015 г.

      Во исполнение протеста прокурора Аскинского района № 4д-2015 от 30.04.2015 года Совет сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Решил :

1. Решение № 186 от 15.04.2015 года « Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информировании населения об ограничениях использования таких водных объектов на территории СП Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан отменить, как не относящимся к вопросам сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

  Глава СП Урмиязовский сельсовет:                                     И.У.Иргалин